libus acerbioribus Hispanos obriverat, LXXI. Delatum Emmanueli Hispaniæ sceptrum, *ibid.* Respondet ille datum operam, ut cum Carolo V. in gratiam redeant, *ibid.* Aquigrani solemniter Germanica corona redimitur, LXXIII. Sacramenti tunc ab eo nuncupata formula, LXXIV. Qui ritus tum adhibiti, LXXV. Mittit ad Poloniæ Regem oratorem, ut de pace inter eum, & Cruciferos agat, LXXVI. Caroli oratio ad principes in conventu Wormatiensi adversus Lutherum, 1521. XIV. Profitetur pœnitere ipsum quod tamdiu Lutherum pertulerit, XV. Detrahunt illi Lutherani, XVI. In Lutherum fert sententiam, XXVI. Solicitatum se a Pontifice profertur, ut in Lutherum gladium stringeret, XXVII. Recenset varias Lutheri hæreses, XXIX. Et ait Lutherum non hominem, sed dæmonem cucullatum, videri 1521. XXXII. Eundem profertur, XXXVI. Vetat ne quis illum post viginti quinque dies excipiat, *ibid.* Ejus libros flammis aboleri jubet, XXXIX. Vetat libros excudi contra Pontificem Episcopos ac principes, XL. Suscepto cum Francisco I. bello Lutherani hæresi augendæ occasionem præbet, LXXV. Mediolanensem principatum, & Burgundiæ ducatum eripere Franciscus meditat, vicissimque Franciscus Neapolitanum & Navarræ regna Carolo eripere moliebatur, *ib.* Leo X. cum Francisco I. pro eripiendo illi regno Neapolitano agit, LXXVII. Strato die non respondente Gallo inquit cum Carolo V. a Leone foedus, *ibid.* Quas pactiones inquit cum Carolo, LXXIX. Permissum illi ut cum imperio jungat Neapolitanum regnum, LXXX. Solvitur Sacramenti religione, & censuris, LXXXII. Jus fiduciarium Regni Neapolitani denuo illi traditum, LXXXIII. Obstringit se ad duas trimes instructas tenendas in mari Thyreno, LXXXIV. Et solvenda annua septem milia aureorum, *ibid.* Et præstandam clientelarem sponsonem, LXXXV. Assensum ejus electioni a Leone X. ut in hostes potentior foret, LXXXIX. Imperata lex ut se excidat a Pontificis obsequio a regno Neapolitano excidat, XC. Remissa illi quæ debebantur ex præterito censu, XCI. Navarra Gallicis armis ex eo recepta, XCIV. Rebelles in Hispania frangit, *ibid.* Indictum Carolo temere bellum a Francisco I. XCV. Caroli de Francisco I. querelæ, *ibid.* Franciscus I. belli causas in Carolum V. derivat, XCVI. Recepta a Carolo V. Navarra, CIII. Insuliam Franciscus I. eripit, CVIII. In Caroli imperium redactum Mexicum a Ferdinando Cortesio, 1521. CXXX. Postulat ab eo Cortesius, ut Episcopos & sacerdotes mittendos curet pro Mexicanis Christo iniciandis, *ibid.* Grates agit Cardinalibus, quod Hadrianum qui illius magister olim extiterat Pontificem delegerint, 1522. V. Inter Carolum & Franciscum pacem constituere nititur Hadrianus VI. VIII. Ducum opera Gallos ad Bicocham cædit, XIII. Pellit Insuliam, *ibid.* *¶ seq.* Genuenses ad ejus partes transgunt, *ibid.* Succenset specie foederis expilatos ab exercitu suo, *ibid.* Confirmat Hadrianus VI. leges ut regnum Neapolitanum cum imperio conjunctum gerat, XVII. Perfolvit Hadriano cenlum pro eo regno, *ibid.* Implicitus bello cum Francisco I. Rhodum expugnari a Turcis patitur, XX. Præmonitus fuit de Turcico apparatu, sed sprevit, XXI. Neglectum a Carolo V. Turcicum bellum ingenti suo malo, XXIX. De stringendo in hæreticos gladio agit, LV. Ejus ad Hadrianum literæ, *ibid.* Agit de Turcis Hungaria propulsandis, LVI. Ex Lutherana secta excidit imperii reformidat, LVII. Pro his gerendis turpiter poscit annatas sibi conferri, *ibid.*